
 

Uchwała  nr 5/2017/18 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im Marii Danilewicz Zielińskiej  

w Stawkach 

 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Szkoły Podstawowej im. Marii Danilewicz Zielińskiej              

w Stawkach 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.                

- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) oraz art.322 ust.1 ustawy – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Pedagogiczna 

Szkoły Podstawowej im. Marii Danilewicz Zielińskiej w Stawkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Szkoły Podstawowej im. Marii Danilewicz Zielińskiej                                     

w Stawkach, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Statut Zespołu Szkół im. Marii Danilewicz Zielińskiej w Stawkach z dnia                   

24 września 2002 r uchwalony przez Radę Gminy Aleksandrów Kujawski ( uchwała nr 

XXII/268/02 z dnia 23 sierpnia 2002 r. z późn. zm.)  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady  Pedagogicznej 

 
 

 


